DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO do Contrato nº 03/2023, passando a 

vigorar com a seguinte redação: 

O valor total do contrato é de R$ 99.444,68 (noventa e nove mil 

quatrocentos e quarenta e quatro mil e sessenta e oito reais), a ser pago 

em parcelas mensais de R$ 8.461,17 (oito mil quatrocentos e sessenta e 

um reais e dezessete centavos). A contratante somente pagará a 

contratada pela efetiva execução dos serviços, após liquidação da 

obrigação.  

Período Valor Mensal Valor Global 

07/08/2023 a 06/04/2024 R$ 8.200,00 R$ 65.600,00 

07/04/2024 a 06/08/2024 R$ 8.461,17 R$ 33.844,68